
    

 

    

Z e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e jZ e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e jZ e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e jZ e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e j     

w  B olesław cuw  B olesław cuw  B olesław cuw  B olesław cu     
    

    

Sekcja Z am ów ieSekcja Z am ów ieSekcja Z am ów ieSekcja Z am ów ieńńńń P ublicznych P ublicznych P ublicznych P ublicznych     

    

    „ D z i e„ D z i e„ D z i e„ D z i e ńńńń  p o  d n i u   p o  d n i u   p o  d n i u   p o  d n i u  b l ib l ib l ib l i żżżż e j  p oe j  p oe j  p oe j  p o t r z e bt r z e bt r z e bt r z e b     p a c j e n t a ”p a c j e n t a ”p a c j e n t a ”p a c j e n t a ”     

 

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 

 
 
NIP: 612-15-42-507 
REGON: 000310338 
KRS: 0000024307 
Nr w rej. ZOZ:  
00000000 1137 

 
tel.   75-738 02 25 
fax.    75-738 02 01 
e-mail: rjablonski@zozbol.eu 
http://www.zozbol.eu 

 

 

ZOZ/NZP / 210 /2015                                                 Bolesławiec, dnia 1 października 2015r. 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy 

odczynników serologicznych. Znak sprawy: 6/serologia/15. 
 
I. WYBÓR WYKONAWCY.  
Na podstawie art. 92 ust. 1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
907 z późn. zm.) Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu informuje, że po dokonaniu oceny Wykonawców 
uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano następującą ofertę:  
 
Zadanie nr 1. FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 5 481,00 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 15. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 69,73. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 79,73. 

� Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4. Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium cena: 71,93. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 81,93 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 68,68. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 78,68. 

 
Zadanie nr 2. FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56.  Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 3 429,00 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny                                   
i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4. Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium cena: 68,86. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 78,86. 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 87,25. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 97,25. 

 
Zadanie nr 3. FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56.  Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 1 235,52 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 



termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Aqua – Med ZPAM Kolasa Sp. Jawna; 90-323 Łódź, ul. Targowa 55. Liczba uzyskanych punktów                   
w kryterium cena: 47,14. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 57,14. 

� Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 15. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 30,02. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 40,02. 

� Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4. Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium cena: 80,75. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 90,75. 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 48,29. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 58,29. 

 
Zadanie nr 4. FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 5 475,60 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 15. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 41,79. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 51,79. 

� Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4. Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium cena: 86,03. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 96,03. 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 79,77. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 89,77. 

 
Zadanie nr 5. FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 3 369,60 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 15. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 41,29. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 51,29. 

� Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4. Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium cena: 79,55. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 89,55. 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 80,69. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 90,69. 

 
Zadanie nr 6. Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4.  Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 2 596,32 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 15. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 50,79. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 60,79. 

� FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 29,84. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 39,84. 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 81,09. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 91,09. 

 



Zadanie nr 7. Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115.  
Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 2 570,40 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod 
względem ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które 
złoży oferty w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 59,50. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 69,50. 

� Hydrex Diagnostics Sp. z .o.o., Sp. K.; 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4. Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium cena: 87,07. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 97,07. 

 
Zadanie nr 8. Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa; 40-074 Katowice, ul. Raciborska 15. 
Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 496,80 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod 
względem ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które 
złoży oferty w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 66,24. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 76,24. 

� Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska; 92-524 Łódź, ul. M. Gorkiego 21A lok. 115. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 72,63. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 82,63. 

 
Zadanie nr 9. FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 33 199,20 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� DiaHem AG Diagnostic Products, CH-8180 Bülach, Szwajcaria, Schlosserstrasse 4. (Adres do 
korespondencji: DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., 30-004 Kraków, Al. Słowackiego 64) Liczba 
uzyskanych punktów  w kryterium cena: 85,56. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 
10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 95,56. 

 
Zadanie nr 10. DiaHem AG Diagnostic Products, CH-8180 Bülach, Szwajcaria, Schlosserstrasse 4. (Adres do 
korespondencji: DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., 30-004 Kraków, Al. Słowackiego 64). Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 3 154,95 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� FARMATOR Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 56. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 17,10. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 27,10 

 
Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r., nr 907 z późn. zm.), iż umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte po 
upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty za pomocą faksu, który 
niezwłocznie zostanie potwierdzony w formie pisemnej. 
 

 
Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach                   
o udzielenie zamówienia publicznego. 

       
 
 Z poważaniem 

          


